附件2
各城市参加活动分配名额
	序号
	城市
	获奖选手代表
	无人机足球赛
	交流学生

	1
	深圳
	10
	3
	50

	2
	广州
	5
	3
	20

	3
	珠海
	5
	3
	20

	4
	东莞
	5
	3
	15

	5
	惠州
	5
	3
	15

	6
	佛山
	5
	3
	15

	7
	肇庆
	5
	3
	15

	8
	中山
	5
	3
	15

	9
	江门
	5
	3
	15

	10
	香港
	3
	-
	10

	11
	澳门
	3
	-
	10

	合计
	56
	27
	200


注：原则上各城市参加学生名额固定，交流学生可根据实际适时调整，以组委会与各城市参加单位确认为准。
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